

## VIGMA HOLDING ApS

Hybenrosevej 17

4600 Køge

CVR-nr. 32359175

### Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juli 2023

---

Claus Louis Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 38.994, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.652.232, og en egenkapital på kr. 1.546.553.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.000</b>	<b>-3.375</b>
Tilbageførsel på nedskrivninger af omsætningsaktiver		0	400.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.000</b>	<b>396.625</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		34.093	406.444
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser		0	12.871
Finansielle indtægter		22.263	18.079
Finansielle omkostninger		-5.779	-13.042
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.577</b>	<b>820.977</b>
Skat af årets resultat	1	-1.584	-5.852
<b>Årets resultat</b>		<b>38.993</b>	<b>815.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		310.000	350.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		293.121	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-400.883	286.444
Overført resultat		-163.245	178.681
<b>Resultatdisponering</b>		<b>38.993</b>	<b>815.125</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		534.481	950.388
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>534.481</b>	<b>950.388</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>534.481</b>	<b>950.388</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		450.000	530.940
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	200.608
Andre tilgodehavender		515.865	10.000
Tilgodehavende selskabsskat		416	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>966.280</b>	<b>741.548</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.962	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.962</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>144.508</b>	<b>478.245</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.117.750</b>	<b>1.219.793</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.652.231</b>	<b>2.170.181</b>



## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		430.338	1.117.665
Overført resultat		388.094	558.016
Udbytte for regnskabsåret		310.000	350.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		293.121	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.546.553</b>	<b>2.150.681</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	8.000
Skyldig udbytteskat		79.142	0
Selskabsskat		0	6.104
Anden gæld		7.314	5.396
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.222	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>105.678</b>	<b>19.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>105.678</b>	<b>19.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.652.231</b>	<b>2.170.181</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for året	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	831.221	844.460	350.000	0	2.150.681
Foreslået udbytte	0	0	0	-350.000	-293.121	-643.121
Årets resultat	0	-400.883	-163.245	310.000	293.121	38.993
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>430.338</b>	<b>681.215</b>	<b>310.000</b>	<b>0</b>	<b>1.546.553</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.584	5.852
	<u>1.584</u>	<u>5.852</u>

**2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

	<b>Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier	2.137

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
